
COLORI:
grigio alluminio

CONFEZIONE:
2.000 pezzi

ARTICOLO 205

COLORI:
grigio alluminio

CONFEZIONE:
2.000 pezzi

ARTICOLO 201 Reggipiano in lega di nylon a una spina

FINITURA:
nichelato

CONFEZIONE:
2.500 pezzi

ARTICOLO 204 bis Reggipiano a 2 spine zama

COLORI:
grigio alluminio

CONFEZIONE:
2.000 pezzi

ARTICOLO 204 Reggipiano in lega di nylon a 2 spine

REGGIPIANI

148

14

6
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5
10

148

5

5
10

14

148

4

5
6

14

14
8

10

5
COLORI:
bianco, marrone, nero,
trasparente

CONFEZIONE:
2.000 pezzi

ARTICOLO 71 bis Reggicristallo basic

COLORI:
trasparente

CONFEZIONE:
1.500 - 10.000 pezzi

ARTICOLO 198

COLORI:
trasparente

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 196

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
500 - 1.000 - 7.500 pezzi

ARTICOLO 8 bis

REGGICRISTALLI

12

12

10

4

15

82.5

5

3.15

6.2 12.5

10.5 10

2.5

20

5

9

5

168



FINITURE:
zincato

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 158

FINITURE:
zincato

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 58

COLORI:
bianco, marrone, nero,
trasparente

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 57 Reggicristallo piano

COLORI:
bianco, marrone, nero,
trasparente

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 56

15

8
12

6

1213

12

8

15

9

6

13 8

A6

 A 3 5

13 7

A6

 A 4M 5M

REGGICRISTALLI

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 9

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 8

COLORI:
trasparente

CONFEZIONE:
2.000 pezzi

ARTICOLO 71 Reggicristallo simil-Ikea

9

8

5
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REGGICRISTALLI



FINITURE:
zincato

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 158

FINITURE:
zincato

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 58

COLORI:
bianco, marrone, nero,
trasparente

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 57 Reggicristallo piano

COLORI:
bianco, marrone, nero,
trasparente

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 56

15

8
12

6

1213

12

8

15

9

6

13 8

A6

 A 3 5

13 7

A6

 A 4M 5M

REGGICRISTALLI

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 9

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 8

COLORI:
trasparente

CONFEZIONE:
2.000 pezzi

ARTICOLO 71 Reggicristallo simil-Ikea
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REGGICRISTALLI



COLORI:
trasparente

CONFEZIONE:
5.000 pezzi

ARTICOLO 69 Ventosa-Paracolpo (morbidissimo)

COLORI:
trasparente

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 68 Ventosa per cristalli

COLORI:
neutro, nero

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 46 Rondella

COLORI:
neutro, nero

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 45

...SEMPRE PER CRISTALLI

4

12

6

5

14

1.5

4

Ø 6

10

20

5

5

10

2

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 88 Reggi tubo mignon codulo

COLORI:
bianco, marrone, nero,
alluminio

CONFEZIONE:
600 pezzi

ARTICOLO 86 Reggi tubo mignon

COLORI:
bianco, marrone

CONFEZIONE:
200 pezzi

ARTICOLO 10 bis Reggi tubo codulo

COLORI:
bianco, marrone,

CONFEZIONE:
250 pezzi

ARTICOLO 10.2 bis Reggi tubo

REGGITUBI

40

50
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12

25

18 14
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18 14
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